АНАЛИЗ ПОКАЗАТЕЛЕЙ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 
"Организация регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам на территории города Железногорска-Илимского"
 на 2022-2024 годы
	N п/п
	Наименование показателя результативности
	Ед. изм.
	Значение показателя результативности
	Отклонение
	Пояснения по достигнутым значениям

	
	
	
	план на год
	факт
	-/+
	%
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Задача 1. «Повышение качества регулярных перевозок автомобильным пассажирским транспортом общего пользования на территории города Железногорска-Илимского»

	1
	Количество действующих муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным пассажирским транспортом общего пользования на территории города Железногорска-Илимского
	шт
	2
	2
	0
	100
	выполнено

	2
	Количество получателей субсидии в целях возмещения недополученных доходов (части доходов) в связи с предоставлением льготного проезда отдельным категориям граждан города Железногорска-Илимского
	шт
	1
	1
	0
	100
	выполнено

	3
	Приобретение электронных проездных билетов в виде электронных смарт-карт
	шт
	200
	200
	0
	100
	выполнено


АНАЛИЗ ОБЪЕМА ФИНАНСИРОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Организация регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам на территории города Железногорска-Илимского» 
на 2022-2024 годы
	N п/п
	Наименование основных мероприятий
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Отклонение
	Пояснения по освоению объемов финансирования

	
	
	
	план на год
	факт
	-/+
	%
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Оказание услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок г.Железногорск-Илимского
	Бюджет МО "Нижнеилимский район"
	2600,00
	2192,2
	- 407,8
	84,3
	

	
	
	Местный бюджет
	1276,5
	1276,5
	
	100
	

	2
	Возмещение недополученных доходов (части доходов) в связи с предоставлением льготного проезда отдельным категориям граждан г.Железногорск-Илимского 
местный бюджет
	Бюджет МО "Нижнеилимский район"
	78,8
	78,8
	
	100
	

	3
	Приобретение электронных проездных билетов в виде электронных смарт-карт
	Местный бюджет
	20,0
	20,0
	
	100
	

	Итого по программе, в том числе:
	3975,3
	3567,5
	- 407,8
	89,7
	Исполнено не в полном объеме

	бюджет МО «Нижнеилимский район»
	2600,00
	2192,2
	
	
	

	местный бюджет
	1375,3
	1375,3
	
	
	

	другие источники
	0
	0
	
	
	


Анализ показателей запланированного и фактического уровня затрат и исполнение поставленных программой задач, делаем вывод об эффективности реализации муниципальной программы 89,7 % – программа эффективная.
